
Grafický manuál sociálního podniku

Dřevo NB, s.r.o. Sociální podnik



Dokument byl vytvořen v rámci projektu

Nové podnikání v Novém Bydžově
registrační číslo: CZ.1.04/3.1.06/30.00595

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.



Logotyp a ochranná zóna

Kolem logotypu musí být zachován prostor ve kterém nesmí být umístěn žádný jiný
grafický prvek, nebo text. Černý rámeček naznačuje optimální ochrannou zónu.
Červený pak minimální ochrannou zónu.
Ochrannou zónu lze zhruba odvodit od velikosti písmene “D”.

1.



2.

Varianty barevného loga

Na dokumenty, kde je třeba uvést plný název firmy lze použít logo s dovětkem
“Sociální podnik”. Pro široké použití je však dostačující logo bez dovětku.



Logo určené pro černobílý a monochromatický tisk

3.



CMYK: 0, 0, 0, 100
RGB:   0, 0, 0
HEX:    #000000

Použité barvy:

Barvy a fonty

Logo tvoří tři barvy. Hlavní barvou je černá která je zastoupena v názvu. Grafický prvek
dřeva je pak z oranžové a hnědé barvy.

Použité fonty:

V logu je  použit jeden typ písma. Hlavní název “Dřevo NB” je pak tvořen Verzálkami
tohoto písma.

CMYK: 0, 60, 100, 0
RGB:   214, 124, 28
HEX:    #d67c1c

4.

CMYK: 0, 60, 60, 40
RGB:   148, 93, 72
HEX:    #945d48

CompactaCE Blk BT

CMYK: 0, 0, 0, 60
RGB:   113, 113, 113
HEX:    #717171

CMYK: 0, 0, 0, 40
RGB:   156, 156, 156
HEX:    #9c9c9c



Nevhodné pozadí

Logo by se nemělo vkládat na nevhodné pozadí, které narušuje čitelnost. 
V případě nutnosti užití loga na neklidných plochách jako jsou fotografie, je třeba
citlivě posoudit, které z provedení je pro danou plochu nejvhodnější.

Deformace loga

Je zakázáno logo jakýmkoliv způsobem deformovat, neproporcionálně transformovat
nebo měnit jeho geometrii.

5.



Přiložené soubory

Vektorové logo (určeno pro zpracování - např. tiskovin):  

  Drevo_NB_logo.cdr
  Drevo_NB_logo.pdf
  Drevo_NB_logo.eps

Rastrové logo o velikosti 400x180 px 400x180 px pro použití převážně pro web. 
Formát *png má průhledné pozadí. Formát *jpg pak pozadí bílé.
Oba formáty jsou v barevném provedení.
Rastrové loga nelze zvětšovat bez ztráty kvality!
Větší velikosti rastrového loga lze vytvořit z vektorového formátu. 

Rastrové logo (určené pro přímé použití):

  Drevo_NB_logo-400x180.jpg
  Drevo_NB_logo-400x180.png
  Drevo_NB_dovetek_logo-400x180.jpg
  Drevo_NB_dovetek_logo-400x180.png

Vektorové formáty obsahují jak barevnou, tak  variantu loga.černobílou

6.


